mediante unico lotto con la formula “chiavi in mano” (fornitura, installazione, addestramento all’uso delle 
attrezzature ,configurazione, assistenza al collaudo). 
L’importo massimo stimato per la realizzazione della fornitura dei beni e l’addestramento all’uso delle 
attrezzature è di € 25.230,00 (venticinquemiladuecentotrenta/00), IVA compresa  (20.680,33 imponibile+ 22% 
iva €. 4.549,67). 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 
10.8.1.A3 10.8.1.A3- FESRPON-EM-2015-192 TECNOLOGIA PER UNA DIDATTICA 

INCLUSIVA 
CUP F96J15001450007 

ISTITUTO COMPRENSIVO “EDMONDO CAVICCHI”